[image: image1.png]

Чắваш Республикин

Сẻнтẻрвặрри   районенчи

	Чувашская Республика

Мариинско-Посадский район

	ШУРШẶЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШẶНУ

04.03.2020ç. № С –3/2
Шуршăл ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШОРШЕЛСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2020 г.  № С- 3/2
село Шоршелы

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Шоршелского  сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
 В соответствии пунктом 4 статьи 7 Федерального закона №-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
                                                    р е ш и л о:

            1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 12.05.2008 г. № С-27/3 " Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности";
- решение Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 21.10.2008 г. № С-34/2 " О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения от 12.05.2008 г. № С-27/3".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шоршелского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики                                                                                      М.Ю. Журавлёв